n"lXXX, JXXXX XXXX, Pouso Alepre-MG CIIP: 37.XXX-XXX
t-tit,l,troNti:

(3s)3421-XXXX
cuLUt.^R:

(91) 98XXX-XXXX
I;\íAII,:

rel iviass(a)hotmail.com

2. ('ARÀ(TER|zAÇÂo DA REÀLIDADE oBJETo DÀ paRCERla

O objeto desta parceria é oferecer liducação Inclusiva a 199 (cento e noventa e nove) alunos com deÍiciência

auditiva e com outros comprometimentos como: atÍaso no desenvolvimento da linguagem e dificuldade de

aprcndizagem. na faixa etária dc 03 (três) a 18 (dezoito) anos. na modalidadc dc cnsino educação infantil e cnsino

lundamental I e II.